(iV. $6) (12  novembre. 14.86)

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo 

quadringentesimo octuagesimo sexto, indictione quarta, die duode

cima mensis novembris, in vesperis. Convocato etc. universo capi

tulo conventus B. M. Misericordie matris, Ordinis fratrum predi

catorum, regularis observantie, de Tabia, per reverendum patrem 

priorem dicti conventus, fr. Nicolaum de Naulo , sono campane 

ut moris est ,  quorum fratrum nomina sunt hec : frater ipse N ic o 

laus p r io r , fr. Vincentius Frumelus de Tabia, tr. Christophorus 

de Petralata, fr. Vincentius de Castelario, fr. Ioannes de Sarzana, 

fr. Iacobus de Dulcedo, fr. Philippus de Lenguilia, fr. Marcus de 

D u lc e d o , fr. Benedictus de T a b ia , omnes ipsi et eorum quilibet 

singularis, coniunctim et divisim etc., in presentia mei notarii etc. 

constituti etc., non valentes infrascripte cause et causis comm ode va

care, infinitis eorum officiorum occupationibus impediti, fecerunt etc. 

eorum et dicti conventus veros et certos nuncios ac negotiorum 

gestores etc. loco eorum etc. venerabiles religiosos, fr. Barnabam 

de Gentilibus et fr. Baptistam Centurionem de Ianua, O rdinis  et 

regularis observantie predictorum, Ianue in conventu B. Marie de 

Castello moram trahentes etc., ad omnia et singula ipsorum con

stituentium et dicti conventus negotia tractanda etc. in iudicio vel 

extra. Et specialiter et expresse, ad componendum etc. et com pro

missum faciendum etc., nomine et vice fratrum eiusdem conventus, 

in venerabiles religiosos, fr. Nicolaum de Auria et fr. G regorium  

Iustinianum etc. ac egregios viros seculares , dominos Paschalem

-  I 9 J  _
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S;uilum et Paschalem de Furnariis, fi 1 ilim domini Nicolai, tanquam 

in eorum arbitros etc., de et super querelis et differentiis ortis seu 

que oriri poterunt inter fratres ipsos et conventum ex una parte, 

et Petrum Antonium Ardizonum de T a b ia ,  parte altera: Cura 

limitatione tamen etc., quod non valeat neque teneat predictorum 

arbitrorum sententia aliqua vel laudum etc., preterquam si fuerint 

prefati arbitri omnes et singuli in perferendo sententiam ipsam vel 

laudum concordes, per pactum expressum.

Actum  apud burgum seu podium Tabie , in capitulo dicti con

ventus de T a b ia ,  presentibus testibus vocatis et rogatis, Michaele 

Baptista Vesconte, Io. Baptista Ardizono et Petro Andrea Mabilio, 

de Tabia, civibus.

Antonius Regetia, notarius.